
Uchwała Nr XLVI/597/14 

Rady Miasta Piły 

z dnia 27 maja 2014 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr XVII/233/12 Rady Miasta Piły z dnia 28 lutego 2012 r. 

w sprawie lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów 

szkół podstawowych i gimnazjów, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Piła (ze zm.) 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz.U. 2013 poz. 594 ze zm.) oraz art. 90t ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (j.t. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz.2572 ze zm. ) Rada Miasta Piły uchwala 

co następuje: 

 

 § 1. W uchwale Nr XVII/233/12 Rady Miasta Piły z dnia 28 lutego 2012 r. 

w sprawie lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół 

podstawowych i gimnazjów, dla których organem prowadzącym jest Gmina Piła (ze 

zm.) wprowadza się zmianę polegającą na tym, że: 

w tytule uchwały w miejsce: „[…] dla których organem prowadzącym jest Gmina Piła“ 

wpisuje się: „[…] funkcjonujących na terenie Gminy Piła”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


